
平成２３年９月１５日 

 

各 位 

 

株式会社紀陽銀行 

 

 

台風１２号に関する災害義援金等のご送金について 

 

 

このたびの台風１２号により被災された皆様方には心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社紀陽銀行では、被災者の方々の救援や被災地の復興に向け、お客様が当行から各種募集団体等

へ義援金等をお振込みされる場合は、当行宛、他行宛にかかわらず、振込手数料は無料でお取り扱いさせ

ていただいております。 

なお、振込手数料を無料とさせていただくのは、当行営業店の窓口で受け付ける分に限らせていただき、

ＡＴＭ、個人モバイル･インターネットバンキング、法人インターネットバンキングでお振込みされる場

合は所定の手数料が必要となりますのでご注意願います。 

ただし、当行ＡＴＭをお使いになる場合は、下表に記載の義援金振込先宛にお振込みされる場合に限り、

振込手数料を無料にさせていただきます。記載の義援金振込先一覧は平成２３年９月１３日現在のもので

あり、日々追加されますので、当行ＡＴＭでお振込みされる場合は、お近くの営業店窓口までお問い合わ

せください。 

                                     

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以 上 

平成２３年９月１３日現在

銀行名 支店名 科目  口座番号 受取人口座名義 取扱期間

紀陽銀行 本店営業部 普通 2097718 （福）和歌山県共同募金会 23.9.8～23.12.8

紀陽銀行 本店営業部 普通 2197682 自民党台風１２号災害対策本部 23.9.12～23.12.31

紀陽銀行 本店営業部 普通 2197699 和歌山県中小企業家同友会 23.9.14～23.12.25

紀陽銀行 本店営業部 普通 2197712 台風１２号テレビ和歌山災害義援金 23.9.13～23.12.31

紀陽銀行 県庁支店 普通 396591 和歌山県災害対策本部 23.9.8～23.11.30

紀陽銀行 橋本支店 普通 860258 （社）伊都青年会議所災害見舞係 23.9.13～24.9.30

紀陽銀行 田辺支店 普通 1346394 田辺市災害対策本部 23.9.8～23.12.31

紀陽銀行 田辺支店 普通 1346408 災害復旧寄付金 23.9.8～23.12.31

紀陽銀行 勝浦支店 普通 491125 那智勝浦町災害義援金 23.9.8～23.11.30

紀陽銀行 勝浦支店 普通 491184 那智勝浦町災害寄附金 23.9.12～23.11.30

紀陽銀行 新宮支店 普通 1115127 新宮市災害義援金 23.9.9～23.12.30

紀陽銀行 新宮支店 普通 1115135 新宮市災害対策本部 23.9.9～23.12.30

当行ＡＴＭによる義援金振込手数料無料扱い先一覧


